
              

 

 

Российская Федерация 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2                                     
г. Никольское» 

(МБОУ «СОШ №2 г. Никольское») 

ПРИКАЗ 

 

26 сентября 2023 года г. Никольское                    №  252 - од 

 
О проведении национальных исследований качества образования 
 

В рамках реализации работ по проекту "Организация и проведение 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций" на основании приказа Рособрнадзора от 13.09.2023 № 02-325 «О 

проведении НИКО в части оценки воспитательного потенциала образовательной 

организации в 8 и 10 классах», приказываю: 
 

1. Принять участие в процедуре исследований качества образования в 

соответствии с Порядком проведения национальных исследований качества 

образования в части оценки воспитательного потенциала образовательной 

организации в 8 и 10 классах в соответствии с Планом-графиком. Даты 

проведения исследования: 

17.10.2023 - анкетирование обучающихся 8 классов; 

19.10.2023 - анкетирование обучающихся 10 классов. 

09.10.2023 - 20.10.2023 - анкетирование представителей администрации 

школы, педагогических работников и классных руководителей классов, 

участвующих в исследовании, родителей (законных представителей) 

обучающихся 8 и 10 классов. 

2. Назначить ответственным за участие в процедуре исследований качества 

образования по образовательной организации Ким Е.С., зам. директора по УВР. 

3. Ким Е.С., зам.директора по УВ, ответственному за участие в процедуре 

исследований качества образования,   обеспечить проведение исследований в 

соответствии с Инструктивные материалы для организаторов в образовательных 

организациях по проведению национальных исследований качества образования 

в части оценки воспитательного потенциала образовательной организации в 8 и 

10 классах. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы         Л.И. Менделуцева 


		2023-09-28T14:15:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.НИКОЛЬСКОЕ"




